

## Tailorzyme ApS

Sydmarken 32 E, st.  
2860 Søborg

CVR-nr. 36 91 06 74

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. december 2016



---

Bent Piil Pedersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. juni 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tailorzyme ApS  
Sydmarken 32 E, st.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 91 06 74  
Regnskabsår: 2. juni - 30. juni  
Hjemsted:

### Direktion

Lars Peter Andersen, direktør

### Revision

Claus Carlsen  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er fremstilling og salg af enzymer og hermed beslægtetvirksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 17.011, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 232.989.

Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende, men opfatter resultatet som forventlig i forhold til den gennemførte aktivitet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. juni 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.822.774</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.832.057</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-9.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.830</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-15.113</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.022</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.135</b>
Skat af årets resultat		<u>3.124</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-17.011</u></b>
Overført overskud		<u>-17.011</u>
		<b><u>-17.011</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.371
Indretning af lejede lokaler		19.536
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>59.907</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>59.907</u>
Råvarer og hjælpematerialer		107.870
<b>Varebeholdninger</b>		<u>107.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.979
Andre tilgodehavender		363.174
Udskudt skatteaktiv		3.124
Periodeafgrænsningsposter		2.472
<b>Tilgodehavender</b>		<u>777.749</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>138.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.023.733</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.083.640</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		200.000
Overført resultat		<u>-17.011</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>232.989</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.917
Anden gæld		<u>748.734</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>850.651</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>850.651</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.083.640</b></u></u>
Eventualposter m.v.	4	

## Noter

	<u>2015/2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	1.636.349
Pensioner	107.726
Andre omkostninger til social sikring	38.262
Andre personaleomkostninger	<u>49.720</u>
	<u><b>1.832.057</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 2. juni 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>43.196</u>	<u>22.541</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>43.196</u>	<u>22.541</u>
Af- og nedskrivninger 2. juni 2015	0	0
Årets afskrivninger	<u>2.825</u>	<u>3.005</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.825</u>	<u>3.005</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>40.371</b></u>	<u><b>19.536</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. juni 2015	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	200.000	0	250.000
Årets resultat	0	0	-17.011	-17.011
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>200.000</b>	<b>-17.011</b>	<b>232.989</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16
	kr.
Selskabskapital 2. juni 2015	0
Tilgang i året	50.000
Afgang i året	0
<b>Selskabskapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser